
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     Κοζάνη: 29-10-2021 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ      
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ            Αρίθμ. Πρωτ: 138566 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ                 ΠΡΟΣ:    Όπως ο πίνακας διανομής 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ       
Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ      
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ                 
Ταχ. Δ/νση       : Ζ.Ε.Π. Κοζάνης                                      
Ταχ. Κώδικας   : 50 100                   
Πληροφορίες   : Σπυρίδων Μπούσιος    
Τηλέφωνο         : 2461350130      
Ηλ. Ταχ/μείο    : dasxkoz@yahoo.com                
Δικτ. Τόπος: http://www.apdhp-dm.gov.gr   

ΘΕΜΑ: «Δεύτερη τροποποίηση της με αρίθμ. πρωτ. 16577/12-02-2021 (ΑΔΑ: ΨΝΜ0ΟΡ1Γ-6Ρ5) 
απόφασης Ανάρτησης του Δασικού Χάρτη όλων των τοπικών και δημοτικών κοινοτήτων των Δήμων 
Κοζάνης, Βοΐου, Εορδαίας, Σερβίων και Βελβενδού της Π.Ε. Κοζάνης και πρόσκληση για υποβολή 
αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του». 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την αρίθμ. πρωτ. 16577/12-02-2021 (ΑΔΑ:ΨΝΜ0ΟΡ1Γ-6Ρ5) απόφαση της Διεύθυνσης Δασών Κοζάνης. 
2. Την αρίθμ. 59731/01-06-2021 (ΑΔΑ: ΩΖΥΡΟΡ1Γ-8ΛΜ) τροποποίηση απόφασης της Διεύθυνσης Δασών Κοζάνης, 
σύμφωνα με την παράγραφο 1, του άρθρου 39, του Ν. 4801/2021 «Παραγωγή, εξαγωγή και διάθεση τελικών 
προϊόντων φαρμακευτικής κάνναβης του είδους Cannabis Sativa L περιεκτικότητας σε τετραϋδροκανναβινόλη (THC) 
άνω του 0,2% και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 83Α΄). 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 70 «Παράταση προθεσμίας για δασικούς χάρτες», του μέρους Θ΄ «ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ», του Ν. 4843/2021  «Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/2002 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης Δεκεμβρίου 2018 «σχετικά με την 
τροποποίηση της Οδηγίας 2012/27/ΕΕ για την ενεργειακή απόδοση», προσαρμογή στον Κανονισμό 2018/1999/ΕΕ 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης Δεκεμβρίου 2018 σχετικά με τη διακυβέρνηση της 
Ενεργειακής Ένωσης και της Δράσης για το Κλίμα και στον κατ’ εξουσιοδότηση Κανονισμό 2019/826/ΕΕ της 
Επιτροπής, της 4ης Μαρτίου 2019, «για την τροποποίηση των Παραρτημάτων VIII και IX της Οδηγίας 2012/27/ΕΕ 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με το περιεχόμενο των περιεκτικών αξιολογήσεων του 
δυναμικού αποδοτικής θέρμανσης και ψύξης» και συναφείς ρυθμίσεις για την ενεργειακή απόδοση στον κτιριακό 
τομέα, καθώς και την ενίσχυση των Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας και του ανταγωνισμού στην αγορά ηλεκτρικής 
ενέργειας, και άλλες επείγουσες διατάξεις» (ΦΕΚ 193Α΄). 
 

     Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 Τροποποιούμε την αρίθμ. πρωτ. 16577/12-02-2021 (ΑΔΑ:ΨΝΜ0ΟΡ1Γ-6Ρ5) απόφασή μας, κατά το τμήμα 
που αφορά στις προθεσμίες και στις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής: 

«Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση του περιεχομένου του αναρτημένου κατά τα 
προηγούμενα Δασικού Χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του εντός αποκλειστικής προθεσμίας, η οποία 
αρχίζει την 26η Φεβρουαρίου 2021  ημέρα Παρασκευή. Η καταληκτική ημερομηνία της παραπάνω προθεσμίας, 
είναι η 11η Απριλίου 2022 ημέρα Δευτέρα. Για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η παραπάνω 
προθεσμία παρεκτείνεται κατά 20 ημέρες, συνεπώς η καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας υποβολής 
αντιρρήσεων είναι η 3η Μαΐου 2022 ημέρα Τρίτη». 
 Κατά τα λοιπά η με αρίθμ. πρωτ. 16577/12-02-2021 (ΑΔΑ:ΨΝΜ0ΟΡ1Γ-6Ρ5) απόφασή μας παραμένει και 
ισχύει ως έχει.                

       Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος   
                            Δ/νσης Δασών Κοζάνης 
    

 
                      Γεώργιος Πασαγιάννης 
                               Δασολόγος 

ΑΔΑ: 6ΒΣ0ΟΡ1Γ-0ΚΜ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
1.Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας 
Γενική Δ/νση Ανάπτυξης & Προστασίας Δασών & Αγροπεριβάλλοντος 
Δ/νση Δασικών Έργων & Υποδομών  - Τέρμα Αλκμάνος 11528 Ιλίσια-ΑΘΗΝΑ  
E-mail : dasktim@gmail.com 
 
2. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 
Μεσογείων 288 – Τ.Κ.15562 Χολαργός, ΑΘΗΝΑ 
Email: ktimagen@ktimatologio.gr 
 
3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας 
Γραφείο Συντονιστή 
Β. Ηπείρου 20 -  Τ.Κ. 45445 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
E-mail : gg@apdhp-dm.gov.gr 
      
4. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας 
Γενική Διεύθυνση Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων 
Μαρίκας Κοτοπούλη 62 -  Τ.Κ. 45445 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
E-mail : npapaeythimiou@apdhp-dm.gov.gr 
 
5. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας 
Δ/νση Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών 
Μαρίκας Κοτοπούλη 62 - Τ.Κ. 45445 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
E-mail : atsoumanis@apdhp-dm.gov.gr 
 
6. Δασαρχείο Κοζάνης - Ενταύθα 
E-mail : daskozanis@apdhp-dm.gov.gr 
 
7. Δασαρχείο Τσοτυλίου - Τ.Κ. 50002 ΤΣΟΤΥΛΙ 
E-mail : palamastheo@apdhp-dm.gov.gr 
 
8. Υπουργείο Α.Α. και Τροφίμων 
Γεν. Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης 
Διεύθυνσης Πολιτικής Γης   
Γραμματεία - Δεστούνη 2 & Αχαρνών 381- Τ.Κ. 11143 ΑΘΗΝΑ 
E-mail : atrichia@minagric.gr 
 
9. Περιφερειακή Ενότητα Κοζάνης 
Γεν. Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 
Δ/νση Πολιτικής Γης, Τμήμα: Εποικισμού & Αναδασμού 
Δημοκρατίας 27-Τ.Κ. 50100 ΚΟΖΑΝΗ 
E-mail : s.tsiolaki@pdm.gov.gr 
 
10. Γενική Διεύθυνση Δημόσιας Περιουσίας  
& Κοινωφελών Περιουσιών 
Κτηματική Υπηρεσία Κοζάνης 
Μουράτη 3 - Τ.Κ. 50100 ΚΟΖΑΝΗ-ΤΘ.240 
E-mail : syzefxis@2868.syzefxis.gov.gr 
 
11. Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 
Δομοκού 5 - Τ.Κ. 10445 ΑΘΗΝΑ 
E-mail : kostas.lois@opekepe.gr 
 
12. Περιφερειακή Ενότητα Κοζάνης 
Γραφείο Περιφερειάρχη – Ενταύθα 
E-mail : info@pdm.gov.gr 
 
13. Διεύθυνση Δασών Καστοριάς 
Διοικητήριο,  Τ.Κ. 521 00 Καστοριά 
E-mail : daskast@apdhp-dm.gov.gr 
 

E-mail%20:%20grggper@ypen.gr
mailto:ktimagen@ktimatologio.gr
E-mail%20:%20gg@apdhp-dm.gov.gr
E-mail%20:%20npapaeythimiou@apdhp-dm.gov.gr
E-mail%20:%20atsoumanis@apdhp-dm.gov.gr
E-mail%20:%20daskozanis@apdhp-dm.gov.gr
E-mail%20:%20palamastheo@apdhp-dm.gov.gr
E-mail%20:%20palamastheo@apdhp-dm.gov.gr
E-mail%20:%20palamastheo@apdhp-dm.gov.gr
E-mail%20:%20syzefxis@2868.syzefxis.gov.gr
E-mail%20:%20syzefxis@2868.syzefxis.gov.gr
E-mail%20:%20info@pdm.gov.gr
E-mail%20:%20papaipana@apdhp-dm.gov.gr
E-mail%20:%20papaipana@apdhp-dm.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΒΣ0ΟΡ1Γ-0ΚΜ



 

 

14. Διεύθυνση Δασών Φλώρινας 
Διοικητήριο Πτολεμαίων 1, Τ.Κ. 531 00 Φλώρινα 
E-mail : dasonflo@otenet.gr 
 
15. Διεύθυνση Δασών Λάρισας - Σωκράτους 103, Τ.Κ. 41336 Λάρισα 
E-mail : ddasonlar@apdthest.gov.gr 
 
16. Διεύθυνση Δασών Πιερίας - Τέρμα Ηπείρου, Τ.Κ. 60100 Κατερίνη 
E-mail : ddas-pie@damt.gov.gr 
 
17. Διεύθυνση Δασών Πέλλας - Διοικητήριο Έδεσσας, Τ.Κ. 58200 Έδεσσα 
E-mail : ddas-pel@damt.gov.gr 
 
18. Διεύθυνση Δασών Ημαθίας - Ίωνος 2, Τ.Κ. 59132 Βέροια 
E-mail : ddas-hma@damt.gov.gr 
 
19. Διεύθυνση Δασών Γρεβενών - Διοικητήριο, Τέρμα Κ. Ταλιαδούρη, Τ.Κ. 511 00 Γρεβενά 
E-mail : ddasgrev@apdhp-dm.gov.gr 

 
20. Δήμος Κοζάνης (Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του Δήμου και των Τοπικών  
κατά τόπους καταστημάτων και την αποστολή στην Δ/νση Δασών Κοζάνης του σχετικού αποδεικτικού) 
α. Γραφείου Δημάρχου 
E-mail : kozani@cityofkozani.gov.gr 
β. Διεύθυνση Πολεοδομικού Σχεδιασμού Εφαρμογών & Υπηρεσίας Δόμησης 
Πλατείας Νίκης 1 - Τ.Κ. 50100 ΚΟΖΑΝΗ 
E-mail : poleodomia@cityofkozani.gov.gr 
 
21. Δήμος Εορδαίας (Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του Δήμου και των Τοπικών  
κατά τόπους καταστημάτων και την αποστολή στην Δ/νση Δασών Κοζάνης του σχετικού αποδεικτικού) 
α. Γραφείου Δημάρχου 25ης Μαρτίου 15 Τ.Κ. 50200 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 
E-mail : dimarxos@ptolemaida.gr 
β. Δ/νση Υπηρεσίας Δόμησης & Πολεοδομικού Σχεδιασμού 
1ο χλμ. Πτολεμαΐδας - Ασβεστόπετρας - (Πρώην Στρατόπεδο Φούφα) 
Τ.Κ. 50200 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 
E-mail : grdhmarxou@ptolemaida.gr 
 
22. Δήμος Σερβίων (Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του Δήμου και των Τοπικών  
κατά τόπους καταστημάτων και την αποστολή στην Δ/νση Δασών Κοζάνης του σχετικού αποδεικτικού) 
α. Γραφείου Δημάρχου 
β. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, Πλατεία Ελευθερίας - Τ.Κ. 50500 ΣΕΡΒΙΑ 
E-mail : dimarxos@dservion.gr 
 
23. Δήμος Βελβενδού (Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του Δήμου και των Τοπικών  
κατά τόπους καταστημάτων και την αποστολή στην Δ/νση Δασών Κοζάνης του σχετικού αποδεικτικού) 
α. Γραφείου Δημάρχου 
β. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, Αγίας Τριάδας 21 - Τ.Κ. 50400 ΒΕΛΒΕΝΔΟ 
E-mail : dimarxos@velvento.eu 
 
24. Δήμος Βοΐου (Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του Δήμου και των Τοπικών  
κατά τόπους καταστημάτων και την αποστολή στην Δ/νση Δασών Κοζάνης του σχετικού αποδεικτικού) 
α. Γραφείου Δημάρχου 
β. Υπηρεσία Δόμησης, Πλατεία Διοικητηρίου - Τ.Κ. 50300 ΣΙΑΤΙΣΤΑ 
E-mail : info@dimosvoiou.gr 
25. Δήμος Κατερίνης 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 2, Τ.Κ. 60100 ΚΑΤΕΡΙΝΗ 
E-mail : katerini@hol.gr 
 
26. Δήμος Βεροίας 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 44, Τ.Κ. 59100 ΒΕΡΟΙΑ 
E-mail : dimarchos@veria.gr 
 

E-mail%20:%20palamastheo@apdhp-dm.gov.gr
E-mail%20:%20ddasonlar@apdthest.gov.gr
E-mail%20:%20ddas-pie@damt.gov.gr
E-mail%20:%20ddas-pel@damt.gov.gr
E-mail%20:%20ddas-hma@damt.gov.gr
E-mail%20:%20ddasgrev@apdhp-dm.gov.gr
E-mail%20:%20kozani@cityofkozani.gov.gr
E-mail%20:%20poleodomia@cityofkozani.gov.gr
E-mail%20:%20dimarxos@ptolemaida.gr
E-mail%20:%20grdhmarxou@ptolemaida.gr
E-mail%20:%20dimarxos@dservion.gr
E-mail%20:%20dimarxos@velvento.eu
E-mail%20:%20info@dimosvoiou.gr
E-mail%20:%20katerini@hol.gr
E-mail%20:%20dimarchos@veria.gr
ΑΔΑ: 6ΒΣ0ΟΡ1Γ-0ΚΜ



 

 

27. Δήμος Νάουσας 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΔΗΜΑΡΧΙΑΣ 30, Τ.Κ. 59200 ΝΑΟΥΣΑ 
E-mail : info@naoussa.gr 
 
28. Δήμος Έδεσσας 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΙΓΩΝ, Τ.Κ. 58200 ΕΔΕΣΣΑ 
E-mail : info@edessa.gr 
 
29. Δήμος Αμυνταίου 
Γ.ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ 2, Τ.Κ. 53200 ΑΜΥΝΤΑΙΟ 
E-mail : dimarchosthk@amyntaio.gr 
 
30. Δήμος Καστοριάς 
ΣΚΑΠΕΡΔΕΙΟ ΔΗΜ. ΜΕΓΑΡΟ, Τ.Κ. 52100 ΚΑΣΤΟΡΙΑ 
E-mail : info@kastoria.gov.gr 
 
31. Δήμος Άργους Ορεστικού - ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 3, Τ.Κ. 52200 ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 
E-mail : syzefxis@0822.syzefxis.gov.gr 
 
32. Δήμος Νεστορίου - Τ.Κ. 52051  ΝΕΣΤΟΡΙΟ 
E-mail : nestokep@otenet.gr 
 
33. Δήμος Γρεβενών - ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 1, Τ.Κ. 51100 ΓΡΕΒΕΝΑ 
E-mail : dimosgrevenon@0641.syzefxis.gov.gr 
 
34. Δήμος Δεσκάτης - ΑΝΔΡΟΜΑΝΑΣ 2, Τ.Κ. 51200 ΔΕΣΚΑΤΗ 
E-mail : dimosdes@otenet.gr 
 
35. Δήμος Ελασσόνας - 6ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 57, Τ.Κ. 40200 ΕΛΑΣΣΟΝΑ 
E-mail : dimoselassonas@ho.gr 
 
36. Ιερά Μητρόπολη Σερβίων και Κοζάνης - Χαρισίου Μεγδάνη 7, Τ.Κ. 50100 ΚΟΖΑΝΗ 
E-mail : info@imsk.gr 

 
37. Δικηγορικός Σύλλογος Κοζάνης - Δημοκρατίας 25, Τ.Κ. 50100 ΚΟΖΑΝΗ 
E-mail : diksikoz@otenet.gr 
 
38.  Συντονιστική Επιτροπή Συμβολαιογραφικών Συλλόγων Ελλάδος 
Γ. Γενναδίου 4 – Τ.Κ. 10 678 Αθήνα 
Email: notaries@notariat.gr 

 
39. Τ.Ε.Ε. / Παράρτημα Δυτικής Μακεδονίας, Μπουσίου & Εστίας 3 - Τ. Κ. 50 100 Κοζάνη 
E-mail : tee_koz@tee.gr 
 
40. ΓΕΩΤ.Ε.Ε./ Παράρτημα Δυτικής Μακεδονίας, Πανδώρας 2 - Τ.Κ. 50 100 Κοζάνη 
Ε-mail: k_geotee@otenet.gr 
 
41. Επιμελητήριο Κοζάνης, Ι. Φαρμάκη 2 - Τ. Κ. 50131 Κοζάνη 
E-mail : chambers@otenet.gr 

 

E-mail%20:%20info@naoussa.gr
E-mail%20:%20info@edessa.gr
E-mail%20:%20dimarchosthk@amyntaio.gr
E-mail%20:%20info@kastoria.gov.gr
E-mail%20:%20syzefxis@0822.syzefxis.gov.gr
E-mail%20:%20nestokep@otenet.gr
E-mail%20:%20dimosgrevenon@0641.syzefxis.gov.gr
E-mail%20:%20dimosdes@otenet.gr
E-mail%20:%20dimoselassonas@ho.gr
E-mail%20:%20dimoselassonas@ho.gr
E-mail%20:%20dimoselassonas@ho.gr
http://enotariat.gr/greek-notariat/contact.html
mailto:k_geotee@otenet.gr
mailto:chambers@otenet.gr
ΑΔΑ: 6ΒΣ0ΟΡ1Γ-0ΚΜ


		2021-10-29T11:55:46+0300
	Athens




